



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 889 734 132  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: UNISPORT SCANDINAVIA AS  
Forretningsadresse: Trøgstadveien 4B  
1830 ASKIM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Gro Omholt  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.03.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.03.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	9	223 133 366	166 086 551
Annen driftsinntekt	9	47 000	74 904
<b>Sum inntekter</b>		<b>223 180 366</b>	<b>166 161 456</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	185 675 236	144 763 598
Lønnskostnad	11	27 592 236	32 171 947
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	3 251 340	3 293 543
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad		21 217 412	18 186 260
<b>Sum kostnader</b>		<b>237 736 224</b>	<b>198 415 349</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-14 555 858</b>	<b>-32 253 893</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		36 884	582 606
Annen finansinntekt		106 924	3 182 839
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>143 808</b>	<b>3 765 444</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		295 879	61 462
Annen rentekostnad		36 677	704 524
Annen finanskostnad		316 589	3 052 752
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>649 146</b>	<b>3 818 738</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-505 338</b>	<b>-53 293</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-15 061 196</b>	<b>-32 307 186</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	16		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-15 061 196</b>	<b>-32 307 186</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-15 061 196</b>	<b>-32 307 186</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-15 061 196</b>	<b>-32 307 186</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-15 061 196</b>	<b>-32 307 186</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	7	-15 061 196	-32 307 186
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-15 061 196</b>	<b>-32 307 186</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	2		
Konsesjoner, patenter o.l.	2		833
Utsatt skattefordel	2, 16		
Goodwill	2	13 642 267	16 673 882
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>13 642 267</b>	<b>16 674 715</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	467 859	388 367
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>467 859</b>	<b>388 367</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	5, 12		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	12		
Andre langsiktige fordringer	4	878 578	559 254
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>878 578</b>	<b>559 254</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>14 988 704</b>	<b>17 622 336</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	3	<b>4 706 042</b>	<b>5 537 616</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	16 808 678	17 939 631
Andre kortsiktige fordringer	10	13 660 147	8 858 179
Konsernfordringer	5	5 164 596	
<b>Sum fordringer</b>		<b>35 633 421</b>	<b>26 797 810</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	1 227 106	1 718 997



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 227 106	1 718 997
Sum omløpsmidler		41 566 569	34 054 424
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>56 555 272</b>	<b>51 676 760</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 8	170 000	160 000
Overkurs	7		
Annen innskutt egenkapital	7		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>170 000</b>	<b>160 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7, 14	7 400 002	971 198
Udekket tap	7		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>7 400 002</b>	<b>971 198</b>

#### Sum egenkapital

**7 570 002**      **1 131 198**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	4	878 578	559 254
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>878 578</b>	<b>559 254</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Øvrig langsiktig gjeld	4		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>878 578</b>	<b>559 254</b>

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		14 354 930	14 899 783
Skyldig offentlige avgifter		11 338 258	4 860 439
Kortsiktig konserngjeld	5	2 727 581	3 667 279
Annen kortsiktig gjeld	6, 10, 13	19 685 924	26 558 807



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Sum kortsiktig gjeld		48 106 692	49 986 307
Sum gjeld		48 985 270	50 545 561
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>56 555 272</b>	<b>51 676 760</b>



Til generalforsamlingen i Unisport Scandinavia AS

### RESULTATREGNSKAP 01.01 - 31.12

	Note	2021	2020
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Salgsinntekt	9	223 133 366	166 086 551
Annen driftsinntekt	9	47 000	74 904
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>223 180 366</b>	<b>166 161 456</b>
Varekostnad	3	185 675 236	144 763 598
Lønnskostnad	11	27 592 236	32 171 947
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	3 251 340	3 293 543
Annen driftskostnad		21 217 412	18 186 260
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>237 736 224</b>	<b>198 415 349</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-14 555 858</b>	<b>-32 253 893</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		36 884	582 606
Annen finansinntekt		106 924	3 182 839
Rentekostnad til foretak i samme konsern		295 879	61 462
Annen rentekostnad		36 677	704 524
Annen finanskostnad		316 589	3 052 752
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-505 338</b>	<b>-53 293</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-15 061 196</b>	<b>-32 307 186</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-15 061 196</b>	<b>-32 307 186</b>
<b>Disponeringer</b>			
Overført til udekket tap	7	15 061 196	32 307 186
<b>Sum disponert</b>		<b>-15 061 196</b>	<b>-32 307 186</b>



## Unisport Scandinavia AS

BALANSE PR. 31.12

	Note	2021	2020
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	2	0	833
Goodwill	2	13 642 267	16 673 882
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>13 642 267</b>	<b>16 674 715</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	467 859	388 367
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>467 859</b>	<b>388 367</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	4	878 578	559 254
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>878 578</b>	<b>559 254</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>14 988 704</b>	<b>17 622 336</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	3	4 706 042	5 537 616
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	16 808 678	17 939 631
Andre kortsiktige fordringer	10	13 660 147	8 858 179
Konsernfordringer	5	5 164 596	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>35 633 421</b>	<b>26 797 810</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	1 227 106	1 718 997
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>41 566 569</b>	<b>34 054 424</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>56 555 272</b>	<b>51 676 760</b>



**Unisport Scandinavia AS**

**BALANSE PR. 31.12**

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 8	170 000	160 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>170 000</b>	<b>160 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7, 14	7 400 002	971 198
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>7 400 002</b>	<b>971 198</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>7 570 002</b>	<b>1 131 198</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	4	878 578	559 254
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>878 578</b>	<b>559 254</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		14 354 930	14 899 783
Skyldig offentlige avgifter		11 338 258	4 860 439
Konserngjeld	5	2 727 581	3 667 279
Annen kortsiktig gjeld	6, 10, 13	19 685 924	26 558 807
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>48 106 692</b>	<b>49 986 307</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>48 985 270</b>	<b>50 545 561</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>56 555 272</b>	<b>51 676 760</b>

Askim, 18.03.2022

Styret i Unisport Scandinavia AS

  
Morten Chrono  
styreleder

  
Stig Mosø Henriksen  
daglig leder



## Kontantstrøm Unisport Scandinavia AS

	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-15 061 196	-32 307 186
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	-15 023	-25 565
Avskrivninger	3 251 340	3 293 543
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensj.ordn.	878 578	0
Endring i varelager	831 575	1 633 279
Endring i kundefordringer og forskudd	-5 741 930	8 464 394
Endring i vareleverandørgjeld	-544 854	1 419 351
Endring i andre tidsavgrensingsposter	797 273	-4 111 331
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-15 604 236</b>	<b>-21 633 515</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	75 000	35 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-358 359	-216 776
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	0	12 158 700
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-283 359</b>	<b>11 976 924</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Netto utbetaling kassekreditt	0	-13 637 524
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	-6 104 294	-2 700 713
Innbetalinger av egenkapital	21 500 000	25 141 791
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>15 395 706</b>	<b>8 803 554</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>-491 888</b>	<b>-853 036</b>
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 718 997	2 572 034
Kontanter overtatt ved fusjon	0	0
<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>1 227 108</b>	<b>1 718 999</b>
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	1 227 106	1 718 997
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	32 518 886	32 731 461



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

### Inntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.

### Immaterielle eiendeler og goodwill

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid.



## Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

## Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det en test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

## Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO-prinsippet.

## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og andre fordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

## Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregningsmetode. Fullfølelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revideres løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

## Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

## Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

## Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimatet beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Garantiavsetningen er i balansen oppført under "annen kortsiktig gjeld".

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Note 2 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Patenter, lisenser	Goodwill	Transport- maskiner	Driftsløsøre, inventar, verktøy	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2021	215 000	29 747 655	93 008	2 352 733	32 408 396
Tilgang	0	0	0	358 359	358 359
Avgang	0	0	0	240 364	240 364
<b>Anskaffelseskost 31.12.2021</b>	<b>215 000</b>	<b>29 747 655</b>	<b>93 008</b>	<b>2 470 728</b>	<b>32 651 989</b>
Akkumulerte avskrivninger	215 000	16 105 388	93 008	2 002 868	18 541 862
<b>Bokført verdi 31.12.2021</b>	<b>0</b>	<b>13 642 267</b>	<b>0</b>	<b>467 861</b>	<b>14 110 127</b>
Årets avskrivninger	833	3 031 615	0	218 892	3 251 340
Forventet økonomisk levetid	5 år	10 år*	5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

\*Avskrivningsplan over mer enn 5 år er begrunnet i konsernets vurdering av økonomisk levetid

## Note 3 Varer

	2021	2020
Innkjøpte ferdigvarer	4 706 042	5 537 616
<b>Sum</b>	<b>4 706 042</b>	<b>5 537 616</b>
	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	4 706 042	6 173 602
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	4 706 042	5 537 616
<b>Regnskapsmessig avsetning</b>	<b>0</b>	<b>635 986</b>



## Note 4 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	17 413 773	19 711 978
Avsetning til tap på kundefordringer	-605 095	-1 772 347
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>16 808 678</b>	<b>17 939 631</b>

Fordringer med forfall senere enn ett år	2021	2020
Andre langsiktige fordringer	878 578	569 254
<b>Sum</b>	<b>878 578</b>	<b>569 254</b>

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2021	2020
Pensjonsforpliktelser	878 578	559 254
<b>Sum</b>	<b>878 578</b>	<b>559 254</b>

## Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	53 710	0	5 110 886	0
<b>Sum</b>	<b>53 710</b>	<b>0</b>	<b>5 110 886</b>	<b>0</b>

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	2 727 581	3 074 416	0	592 863
<b>Sum</b>	<b>2 727 581</b>	<b>3 074 416</b>	<b>0</b>	<b>592 863</b>

## Note 6 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2021	2020
Skattetrekksmidler	1 227 106	1 435 666
Trekkrettigheter	2021	2020
Ubenyttet kassekreditt	32 518 886	32 731 361

## Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen	Annen	Sum
			innskutt egenkapital	egenkapital	egenkapital
Egenkapital 01.01.2021	160 000	0	0	971 198	1 131 198
Årets resultat	0	0	0	-15 061 196	-15 061 196
Omdisponering fri EK til annen EK	0	0	0	0	0
Kapitalforhøyelse/overkurs	10 000	0	0	21 490 000	21 500 000
<b>Egenkapital 31.12.2021</b>	<b>170 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>7 400 004</b>	<b>7 570 004</b>



## Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 170 000 består av 100 aksjer à kr. 1 700

Navn	Antall aksjer	Eierandel
Unisport-Saltex Oy	100	100%
<b>Totalt</b>	<b>100</b>	<b>100%</b>

Alle aksjer eies av morselskapet Unisport-Saltex Oy org.nr. 2720776-5, med forretningsadresse Televisiokatu 3, Helsinki, Finland.

## Note 9 Driftsinntekter

Fordeling på virksomhetsområde	2021	2020
Salg av idrettsanlegg og utstyr	223 133 519	166 117 152
Andre driftsinntekter	46 847	44 304
<b>Sum</b>	<b>223 180 366</b>	<b>166 161 456</b>

Geografisk fordeling	2021	2020
Norge	218 908 996	150 731 579
Andre land	4 271 370	15 429 861
<b>Sum</b>	<b>223 180 366</b>	<b>166 161 440</b>

## Note 10 Anleggskontrakter

Balanseførte verdier vedrørende prosjekter	2021	2020
<b><i>Inkludert i andre kortsiktige fordringer</i></b>		
Opptjent ikke fakturert produksjon	12 290 847	6 850 540
Tilbakeholdte betalinger i.h.t. kontrakter	0	0
<b><i>Inkludert i kortsiktig gjeld</i></b>		
Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	778 934	3 137 561
<b>Resultatposter vedrørende prosjekter</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b><i>Resultat på prosjekt under utførelse</i></b>		
Resultatførte totale inntekter	199 726 901	59 552 762
Estimert kontraktsfortjeneste	33 354 392	11 311 165
<b><i>Prosjekt under utførelse</i></b>		
Gjenværende produksjon	8 093 338	83 890 778



Note 11 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Lønninger	22 597 760	26 281 302
Arbeidsgiveravgift	3 644 483	4 559 322
Pensjonskostnader	1 009 103	777 504
Andre ytelser	340 891	553 819
<b>Sum</b>	<b>27 592 236</b>	<b>32 171 947</b>

Sysseleatte årsverk	35	40
---------------------	----	----

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn/styrehonorar	1 148 182	0
Pensjonsutgifter	16 204	0
Annen godtgjørelse	73 190	0
<b>Sum</b>	<b>1 237 576</b>	<b>0</b>

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Tidligere daglig leder jobbet deler av 2021. Ytelser for denne perioden er opplyst om i noten over. Ny daglig leder lønnes av søsterselskap i Danmark.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

<b>Kostnadsført godtgjørelse til revisor</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	500 999	500 469
Andre attestasjonstjenester	100 000	139 737
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	0	0
<b>Sum</b>	<b>600 999</b>	<b>640 206</b>

## Note 12 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 11, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 5.

**Selskapets transaksjoner med nærstående parter:** **2021**

### a) Salg av varer og tjenester

Salg av varer	
- Konsernselskap	371 347
Salg av tjenester	
- Konsernselskap	202 708

### b) Kjøp av varer og tjenester

Kjøp av varer	
- Konsernselskap	47 182 797
Kjøp av tjenester	
- Management fee	7 659 291



## Note 13 Avsetning for betingede forpliktelser

	2021	2020
Avsetning til kundekrav	6 877 780	9 602 945
Avsetning spesifisert krav	3 426 115	7 129 588
<b>Sum</b>	<b>10 303 895</b>	<b>16 732 533</b>

Unisport Scandinavia AS er som følge av den ordinære virksomhet involvert i rettsvister og saksbehandling vedrørende omtvistede krav. Kravene er vurdert i samsvar med norsk regnskapsstandard om betingede utfall. Det er følgelig foretatt særskilt avsetning for slike forhold i regnskapet.

## Note 14 Fortsatt drift

Resultatet for 2021 viser et underkudd på kr. -15 061 196 etter skatt, mot kr. -32 307 186 i 2020. Etter tilførsel av kapital i 2021 vurderes likviditeten i selskapet å være tilfredsstillende. Styret vurderer derfor at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede og legger det til grunn for sin virksomhet.

## Note 15 Covid-19

Det har periodevis vært store utfordringer rundt installasjoner av prosjekter som følge av stengte grenser på grunn av Covid 19. Planlagte ressurser har påfølgende ikke vært mulig å benytte, noe som har medført forsinkelser av enkelte prosjekter og økte kostnader. Det er per i dag ingen restriksjoner rundt innreiser knyttet opp mot Covid 19 og vi anser sannsynligheten for at slike blir gjeninnført som liten.



## Note 16 Skatt

### Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel og endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel

	Endring	2021	2020
<b>Midlertidige forskjeller som inngår i grunnlaget for utsatt skatt/skattefordel</b>			
Varige driftsmidler	-2 892 761	13 121 743	16 014 504
Varelager	635 986	0	-635 986
Fordringer	986 446	-504 926	-1 491 372
Gevinst- og tapskonto	-16 134	64 538	80 672
Avsetning for forpliktelser etter god regnskapsskikk	6 428 637	-10 303 895	-16 732 532
Netto midlertidige forskjeller		2 377 460	-2 764 714
Underskudd og godtgjørelse til fremføring		-145 121 111	-124 930 540
<b>Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel i balansen</b>		<b>-142 743 651</b>	<b>-127 695 254</b>
Utsatt skattefordel/utsatt skatt		-31 403 603	-28 092 956
Ikke oppført utsatt skattefordel		31 403 603	28 092 956
<b>Utsatt skatt/ skattefordel i regnskapet</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

	2021	2020
<b>Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt</b>		
Resultat før skattekostnad	-15 061 196	-32 307 186
Endring i forskjeller som ikke skal inngå i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	0	0
Permanente forskjeller	12 799	0
<b>Grunnlag for årets skattekostnad</b>	<b>-15 048 397</b>	<b>-32 307 186</b>
Estimatavvik pensjon direkte balanseført	0	0
Endring i forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-5 142 174	3 773 661
Endring i underskudd til fremføring	20 190 571	28 533 526
Stiftelses-/emisjonskostnader som er ført direkte mot egenkapitalen	0	0
<b>Mottatt konsernbidrag direkte balanseført</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	0	0
Stiftelses-/emisjonskostnader som er ført direkte mot egenkapitalen	0	0
Mottatt konsernbidrag direkte balanseført	0	0
- korreksjon for konsernbidrag etter IFRS uten effekt på skattekostnad	0	0
Avgitt konsernbidrag	0	0
<b>Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	2021	2020
<b>Fordeling av skattekostnaden</b>		
Betalbar skatt ( 22% av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	0	0
For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
<b>Sum betalbar skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Skatt estimatavvik direkte balanseført	0	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel	0	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	0	0
Skatt på utvidet resultat	0	0
<b>Skattekostnad ( 22% av grunnlag for årets skattekostnad)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



<b>Avstemming av årets skattekostnad</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	-15 061 196	-32 307 186
Beregnet skatt 22%	-3 313 463	-7 107 581
Skattekostnad i resultatregnskapet	-0	-
Differanse	3 313 463	7 107 581

Differansen består av følgende:

22% av permanente forskjeller	2 816	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	0	0
Skattekonsekvens av utdelt konsernbidrag (IFRS)	0	0
Andre forskjeller	3 310 647	7 107 581
Sum forklart differanse	3 313 463	7 107 581

<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Betalbar skatt i skattekostnaden	0	0
Til gode SkatteFUNN-tilskudd	0	0
Til gode skatt ved tilbakeføring av underskudd for 2020	0	0
Skattevirkning av konsernbidrag, stiftelses-/emisjonskostnader	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	0